
円

円

7

8

キステム（株）　東京支社

福泉（株）

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エイシル 23,750,000

落札業者名

委託-情報処理（インターネット関
連業務）

種別

第１回

南房総市公式ホームページリ
ニューアル業務委託

工事等の場所

キステム（株）　東京支社
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市役所外

令和8年3月31日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年8月22日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

7,810,000

6,578,000

10

落札

11,196,000

5,980,000

9

6

2

3

4

5



円

円

10

9

6

2

3

4

5

開札結果

落札

開札日

工事等の名称

令和7年8月22日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

13,860,540

11,090,170

開　　札　　結　　果

商号又は名称

南関東日野自動車（株）　東
部エリア

11,090,170

落札業者名

物品-車両（特種用途自動車）種別

第１回

し尿収集車両購入

工事等の場所

南関東日野自動車（株）　東部エ
リア

落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市水処理センター

令和9年3月19日

7

8


